
Alte materiale

I.D.: 89872880

Data publicarii	24.11.23	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.394,00 RON - 3.394,00 RON

Descriere: Cartuse toner black 505x 93 x 10 buc - 930 Cartuse toner color W2070/1/3 98 x 3 buc - 294
Cartuse toner color CB540/1/2/3 97,5 x 4 buc - 390 Cartuse toner color CF410/1/2/3 98,5 x 6
buc - 591 Set cartuse toner 103AD OEM 160 x 1 buc - 160 Cartuse cerneala HP655
(B/2C/2Y/2M) 34 x 7 buc - 238 Cartus cerneala 62 standard black/color 87 x 2 buc - 174
Cartus cerneala black 62XL 170 x 1 buc - 170 Cartus toner Wc5222 148 x 1 buc - 148 Hub
USB 4 porturi Tp-Link 95 x 2 buc -190 SSD Adata 256GB 109 x 1 buc - 109 mai putin 1,00
Increase value Decrease value 3.394,00 3.394,00 * Preturile sunt exprimate in RON fara TVA
